
 

Skolēnu domas par Tīnūžu sākumskolu

  Karlīna 6. klase

Man ļoti patīk Tīnūžu sākumskola, jo te ir 
jaukas skolotājas un darbinieki. Mani mīļākie 
priekšmeti ir dizains un tehnoloģijas, mūzika, 
vizuālā māksla . Es Tīnūžu sākumskolā jūtos 
droši! Šeit man ir labi draugi. Pēc stundām 
skolotājas ar prieku pasniedz konsultācijas. 
Skolas medmāsiņa palīdz jebkurās dzīves 
problēmās.

  Beatrise 6. klase

Tīnūžu skola ir ļoti skaista. Mums ir labas un 
izpalīdzīgas skolotājas. Sporta zāle ir liela un 
droša. Patīk pa skolā ir izstādīti skolēnu darbi. 
Es esmu priecīga, ka mūsu skola ir 
nodrošināta ar modernām tehnoloģiskām 
ierīcēm.  Patīk, ka pēc stundām var apmeklēt 
izglītojošus pulciņus, piemēram, jaunsardzes, 
šūšanas pulciņš, sporta pulciņš.



Lote 6. klase

Manuprāt, šajā skolā ir ļoti jaukas un sirsnīgas skolotājas. Arī bērni skolā ir 
draudzīgi un izturas jauki viens pret otru. Visvairāk man patīk dizaina un 
tehnoloģiju kabinets. Skolā vislabāk patīk veidot dažādus interesantus 
projektus.

Roberts 6. klase

Tīnūžu sākumskolā ir forši skolotāji! Mana mīļākā stunda ir sports.


